平成 16 年 7 月 17 日
各  位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 石村 賢一

コード番号  4304  ヘラクレス

問い合せ先  財務経理部長
       鈴木 祥治
ＴＥＬ  03-5367-3657

株式の分割（無償交付）株式の分割（無償交付）株式の分割（無償交付）株式の分割（無償交付）に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 平成 16 年７月 17 日開催の当社取締役会において、株式の分割（無償交付）を行うこと
を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

平成 16 年 11 月 19 日（金曜日）をもって次のとおり普通株式１株を２株に分割する。

（1）株式分割の目的 株式の流動性の向上および投資家層の拡大を目的として行う。
（2）分割により増加 普通株式 25,818 株

する株式数
（3）分割の方法   平成 16 年９月 30 日（木曜日）最終の株主名簿及び実質株主名簿

に記載または記録された株主の所有株式数を１株につき２株の
割合をもって分割する。

（4）効力発生日   平成 16 年 11 月 19 日（金曜日）
（5）配当起算日   平成 16 年 10 月１日（金曜日）
（6）当社が発行する 平成 16 年 11 月 19 日（金曜日）をもって当社定款を変更し、

株式の総数の増加 発行する株式の総数を 82,616 株増加して 165,232 株とする。
（7）その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

（ご参考）
1. 株式の分割後の発行済み株式総数は、次のとおりとなります。
（1） 現在の発行済株式総数  25,818 株
（2） 今回の増加株式総数   25,818 株
（3） 増加後発行済株式総数  51,636 株

2. なお、株式の分割に際しては、資本金の増加はありません。
平成 16 年７月 17 日現在の資本金  523,328,760 円

以上